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Städning av gemensamma ytor i vår samfällighet 

Lördagen den 18 april 

Hej Granne! 

Nu är det snart dags att både kratta och skratta tillsammans igen. Det är nämligen dags för 

höststädning i området. Vi inleder kl. 9.30 med en kort samling vid Cetusgaraget då vi även öppnar 

garaget och vi i Cetus finns tillgängliga för frågor. 

En container finns tillgänglig vid vändplanen längst upp på Valfiskens gata från fredag till söndag. Där 

ska vi slänga trädgårdsavfall som endast kommer från städningen av våra gemensamma ytor. Viktigt 

att inga plastsäckar eller grus/sand slängs i containern. Vi har återanvändningsbara lövsäckar som 

i första hand ska användas. Dessa finns att låna i vårt redskapsförråd (Cetusgaraget). Dessa töms och 

återanvänds för att sedan lämnas tillbaka i redskapsförrådet. Förrådet kommer hållas öppet under 

lördagen och söndagen, men det är såklart tillåtet att ge sig ut och städa i sina respektive områden 

tidigare än så om man inte kan på helgen. 

Arbeten som vi behöver utföra under städdagen.                                                    

• Krattning/rensning av gemensamma gräsytor, rabatter och lekplatser.                                             

• Hålla efter buskar och klippa dessa vid behov. Snygga till rabatterna.                                                                              

• Sopning av vägar, parkeringar och garage. Viktigt här är att gruset sopas ut från kanterna men 

inte i högar då inte sopmaskinen klarar av att sopa upp dessa. Garagelängorna ska sopas ur 

varje höst och vår och vi slår även i år ett extra slag för att rensa bort all växtlighet som börjat 

gro på marken framför garagen. Vi behöver även hjälpas åt med att rensa växtlighet bakom de 

garage som inte har en tomt bakom sig.                                                                                                                                                 

• Tvätta skyltar och ta bort klotter.                                                  

• Under städdagen behöver vi även lägga i en extra växel i lekparkerna för att få bort ogräs i 

sanden.  

Senare i vår kommer vi att bjuda in främst alla barnfamiljer i området som nyttjar våra lekparker att 

måla klätterställningarna samt snygga till i lekparkerna. Hoppas att vi alla kan hjälpas åt för att få en 

trevlig miljö för våra små i området. Ni får gärna prata ihop er under städdagen och meddela Cetus 

vad som behöver köpas in.  

Städlunch för samfälligheten 

På lördagen den 18/4 kl. 13.00 tar vi ett avbrott i städningen för lite energipåfyllning. Då vi i höstas 

tyckte det var riktigt trevligt med en gemensam lunch för hela samfälligheten kommer vi således att 

göra detsamma nu under vårens städdag. Även denna gång samlas vi vid bollplanen vid Stora 

Hundens gata 520. Det bjuds på grillad hamburgare med tillbehör. Till hösten har vi i Cetus vår egen 

städlunch med korv och soppa som vi vet att många uppskattar.  
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Vilka tillhör kvartersklubben Cetus? 

Valhundens samfällighet består totalt sett av 302 fastigheter fördelade på Stora hunden och Valfiskens 

gata. Området är uppdelat i tre kvartersklubbar som ansvarar för olika delar av området. De som bor i 

2 våningshusen på Valfiskens gata tillhör kvartersklubben Cetus. Vi är ca 100 fastigheter och ansvarar 

bland annat för att underhålla våra gemensamma ytor framför allt i samband med våra städdagar på 

vår och höst, men även däremellan vid behov. Cetusklubben behöver bli fler och söker nu dig som vill 

vara med och påverka. Vi arrangerar bland annat städdagarna samt representerar vår gata vid 

samfällighetens styrelsemöten där vi också kan vara med och påverka. Ta kontakt med någon av oss 

under städdagen så berättar vi mer.  

Besök samfällighetens hemsida www.valhunden.se för aktuell information om vad som sker inom vårt 

område. 

Välkomna önskar vi i Cetusklubben:  

Åsa Tyboni, VF 804                                                                                                                                     

Terttu Tyboni, VF 749                                                                                                                           

Jenny Trygg, VF 713                                                                                                                             

Johan Cedervall, VF 731 

 

Ansvarsområden för städ och underhåll. Kartan kommer att finnas i färg vid Cetusgaraget under 

städhelgen. 

 

 

 

http://www.valhunden.se/

